Merehabilitasi nama baik Teradu selaku Anggota KPU Kota Palopo. 

IV. PERTIMBANGAN PUTUSAN 

1. Menimbang bahwa Pengadu mengadukan Teradu atas dugaan pelanggaran 

terhadap asas kemandirian penyelenggara Pemilu karena diketahui membawa uang 

tunai sebesar Rp8.200.000 (delapan juta dua ratus ribu rupiah) beserta kartu nama 

Calon Legislatif (caleg) dari Partai Gerindra nomorurut 2 Dapil atas nama Hj. Hasriani, S.H. 

sebanyak 95 helai, Caleg PKPI atas nama Ilham Andi Hafid nomor urut 1 Dapil 1 sebanyak 

240 helai, serta Caleg PKB atas nama Drs.